
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACIEIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

95.992.020/0001-00CNPJ: (49) 3574-2000

89518-000 - Macieira

Telefone:
RUA JOSÉ AUGUSTO ROYER, 133 - CENTROEndereço:

Nr.:   8/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

32/2023

11/07/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 25, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Inexigibilidade de licitação
8/2023 - IL
32/2023

Contratação de pessoa jurídica para Prestação de serviços de Assessoria e
consultoria á equipe administrativa da prefeitura municipal, quanto a elaboração e
apresentação de projetos, que visem a captação de recursos junto ao governo
estadual, federal, financiamentos e entidades privadas

Participante: RI Planejamento e desenvolvimento regional LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Contratação de pessoa jurídica para Prestação de serviços de

Assessoria e consultoria á equipe administrativa da prefeitura
municipal, quanto a elaboração e apresentação de projetos, que
visem a captação de recursos junto ao governo estadual, federal,
financiamentos e entidades  privadas - Contratação de pessoa
jurídica para Prestação de serviços de Assessoria e consultoria á
equipe administrativa da prefeitura municipal, quanto a elaboração
e apresentação de projetos, que visem a captação de recursos junto
ao governo estadual, federal, financiamentos e entidades  privadas

12,000 MÊS 3.750,00 45.000,00

Total do Participante: 45.000,00

Total Geral: 45.000,00

Assinatura do Responsável

12/07/2023Macieira,


